АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от sy'. о?. асёZ J\b 12/6

г. Батайск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

по ул. Гастелло, 14

Принимая во внимание заявление Заикина Д.Ю., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользо ия
и застройки муниципального образования "Город Батайск", утвержден ых

решением Батайской городской ,Щумы от |6.12.2020 Ns 9L, с уч
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муници ого
образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключен о

результатах пубпичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципЕrль
образования "Город Батайск", Администрация города Батайска постановля

го

1. Предоставить разрецение на условно разреценный вид использо

"магазины; амбулаторно-поликлиническое обслуживание" для земель

участка с кадастровым номером 61:4б:0012001:3646 плоцIадью 1035 В.М,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская
городской округ "Город Батайск", город Батайск, улица Гастепло, земел]

участок L4, в территориальной зоне Ж.2 "Зона застройки индивидуаJIьны
мaлоэтажными жилыми домами".

2. Правообладателю земельного участка необходимо
Федеральную спужбу государственной регистрации, кадастра и картограф
Ростовской области для внесения изменений в единый государственныЙ
недвижимости на земельный участок по виду разрешенного использования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официалъном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города
сети "Интернет"

4. НастояIцее постановление вступает в силу со дня его официал

ыи
и

в
по

опубликования.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориzlльному

р€Iзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципального образов ания "Город Батайск" Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Б атайска

Р.П. ВолоtIин

{ý